importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): 
euro  1.556.619,13  (unmilionecinquecentocinquantaseimilasecentodiciannove/13); 

categoria prevalente OG1 classifica IV;
3.4. oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro 

46.698,57 (quarantaseimilaseicentonovantotto/57);
3.5. lavorazioni di cui si compone l’intervento:
3.5.1. Categoria prevalente:

Categoria Classifica  Importo
OG1 IV* € 1.087.081,53

3.5.2. Altre lavorazioni di cui si compone l'opera:
Categoria Classifica Importo Qualificazione Subappaltabile